

第61回 労働政策審議会障害者雇用分科会 議事次第

1 日時

平成26年3月7日（金） 14:00～16:00

2 場所

中央労働委員会 第612会議室（6階）

3 議題

- （1）障害者雇用対策基本方針の策定について（諮問）
- （2）「地域の就労支援の在り方に関する研究会（第2次）」
について（報告）
- （3）その他

4 資料

資料1：障害者雇用対策基本方針（案）（諮問文）

資料2：「地域の就労支援の在り方に関する研究会（第2次）」
報告書概要

資料3：「地域の就労支援の在り方に関する研究会（第2次）」
報告書

参考資料1：障害者雇用対策基本方針（案）新旧対照表

参考資料2：「地域の就労支援の在り方に関する研究会（第2次）」
関係資料